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     ◊◊◊ Najdostojniejszy Pasterzu naszej diecezji, Ekscelencjo Księże Biskupie!
  Z okazji zbliżających się Urodzin składamy na czcigodne ręce Biskupa z serca płynące życzenia. Niech nasza Patronka, Ostrobramska Matka Boża, roztacza nad Biskupem swą nieustanną opiekę, Duch Święty  obdarza wszelkimi darami, a Dobry Bóg błogosławi drogę kapłańską i życiową. Żyj nam długo w dobrym zdrowiu. Niech każdy dzień będzie miły sercu i Bogu, na twarzy zawsze gości uśmiech, a dookoła będą wierni, życzliwi ludzie. Dziękujemy za pasterską opiekę i troskę, za nieustanny rozwój naszej diecezji.          Z modlitwą wierni diecezji grodzieńskiej    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi

  z okazji Urodzin składamy płynące z serca życzenia:  Przyjmij nasze życzenia, Ojcze nasz kochany,  Bo przez wszystkich jesteś bardzo szanowany.  Dziś modły gorące wznosimy u ołtarza –  Niech kielich goryczy zdala Cię ominie,  Abyś żył spokojnie na tej łez dolinie.  Przy Bożej pomocy, w zdroju i szczęśliwie  Mógł długo pracować na tej Bożej niwie.  Ile gwiazdek jasnych stworzył Bóg na niebie,  Tyle szczęścia, Ojcze, pragniemy dla Ciebie.  Żyj 100 lat albo dłużej.      Parafianie z Lidy-Fary      
                         ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Wiszniewskiemu
 z okazji Dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Dobry Bóg oświeca swą łaską i obdarza mocnym zdrowiem. Matka Boża niech otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a św. Patron dopomaga w każdej chwili życia.    Wdzięczni parafianie z Szydłowic  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Bogusławowi Wójtowiczowi
  z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Maryi Panny, zdrowia na długie lata, codziennej radości, pogody ducha oraz dobrych i serdecznych ludzi obok. Dziękujemy za ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi, kłopot o parafię, dobre słowa i czyny.    Z modlitwą III Zakon, Komitet kościelny, chór i młodzież z Holszan    ◊◊◊ Czcigodnemu dziekanowi, ojcu Waldemarowi Słocie,
 z okazji Urodzin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, serdecznych ludzi dookoła i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.  Parafianie z W.Brzostowicy, par. Przemienienia Pańskiego  ◊◊◊
Czcigodnemu ks. Krzysztofowi Janasowi wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do domu Pana kochanego Ojca składa, łącząc się w modlitwie,    Redakcja "Słowa Życia"      
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